Ad instantiam
regis Poloniæ
nova provin-
ciæ erectio de-
coratur.

§. 2. Nuper siquidem pro parte carissimi in Christo filii Nostri Stanislai Augusti Poloniæ regis illustris expositum fuit, urgentibus gravissimis de causis necessariam esse separationem, ac erectionem provinciæ Polonæ fratrum ordinis sancti Pauli primi Eremitæ in novam congregationem, idque regularis disciplinæ ejusdem congregationis, et provinciæ conservationi summo opere utile, ac proficuum futurum fore, esse sperandum. Nos igitur rite, ac mature omnibus perpensis rationum momentis, quæ separationem, ac respective erectionem hujusmodi suadere poterant, cum alias per organum congregationis venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium episcoporum, et regularium negotiis præpositorum sub die xxv junii MDCCLXXXIV. omnes facultates opportunas, et necessarias provinciæ, ac definitorio provinciali provinciæ, et ordinis prædictorum regendi, et gubernandi eandem provinciæ cum facultatibus, et loco patris generalis, ejusque definitorii cum omnimoda ab iisdem independentia concesserimus; nunc votis ejusdem Stanislai Augusti regis illustris, quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere, ac fratres ordinis prædicti specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati,

memorata Poloniam provinciam fratrum ordinis sancti Pauli primi Eremitæ, omni ascilicet monasteria, domus intra ambitum ejusdem provinciæ existentia, ac personas omnes a subjectione, correctione, obedientia, et visitatione superioris generalis, ejusque definitorii ordinis prædicti auctoritate apostolica tenore præsentium perpetuo eximimus, et liberamus, eandemque provinciam, seu dicta monasteria, ac domos sic exemptas, et separatas in novam congregationem Poloniam fratrum ordinis sancti Pauli primi Eremitæ nuncupandam auctoritate, et tenore prædictis erigimus, et instituimus.

§. 3. Insuper cum ab uno vicario, seu visitatore generali, ejusque definitorio eo prorsus modo, quo a generali alias regebatur, sic noviter erecta congregatio gubernari debeat, eaque propter in capitulo provinciali eorundem fratrum die xx mox transacti septembris in monasterio Claromontano habito præscripta fuerit forma novi gubernii per quædam capitula tenoris, qui sequitur.

Forma novi
gubernii indi-
gitatur.

§. 4. I. Ut provincia ista, a modo, et in posterum semper pro possibili, iuxta suas leges, et constitutiones anteriores, a sancta Sede apostolica confirmatas regatur, ac gubernetur.

Tribuitur ut
provincia re-
gatur propriis
constitutioni-
bu

§. 5. II. Ut in locum reverendissimi sui patris generalis, vicarium, seu visitatorem generalem per liberam electionem sibi provideat.

Visitatorem
habeat libere
eligendum.

§. 6. III. Ut ejusmodi electio per omnes vocales provinciæ voce de jure gaudentes, uti personas definitoriales, priores, et sacræ theologiæ auctuales professores, et doctores peragatur.

De modo pe-
ragendi ele-
ctionem visi-
tatoris.

§. 7. IV. Ut officium præfati vicarii generalis ad tempus sexennii determinetur.

De officio vi-
sitoris.

§. 8. V. Ut auctoritas ejusdem vicarii generalis sit conformis ad auctoritatem, et jurisdictionem reverendissimi patris generalis in sacris constitutionibus præscriptam.

De ejus aucto-
ritate.

§. 9. VI. Ut allegatus vicarius generalis omni triennio provinciam visitet, capitulum provinciale intimet: in eodem capitulo præsideat; suam vero ordinariam residentiam, distinctam a residentia provincialis habeat.

De visitatione
ab eo facienda

§. 10. VII. Ut idem vicarius generalis pro convenienti sua subsistentia, pensionem determinatam a provincia habeat.

De assigna-
mento vicarii.

§. 11. VIII. Ut idem vicarius generalis majora hujus provinciæ negotia,

De majoribus
negociis tra-

standis cum definitorio. simul cum definitorio provinciali tractet, ac definiat.

De vacatione officii per mortem vicarii generalis. §. 12. IX. Ut in casum mortis dicti vicarii generalis, tota jurisdictio provinciae penes provincialem maneat, donec novus vicarius generalis eligatur.

De prerogativa vicarii generalis transacto officio servanda. §. 13. X. Ut allegatus toties vicarius generalis, transacto laudabiliter sexennali suo officio, prerogativa paternitatis hujus provinciae donetur, locumque in definitorio provinciali immediate post provincialem actualem obtineat.

De electione temporanea vicarii generalis. §. 14. XI. Cum futurum capitulum electivum provinciale usque post biennium celebrandum occurrat; definitorium vero capitulare intermedium vocitatum, intra medium annum imminet, ad idem tempus definitorii capitularis intermedii electio vicarii generalis determinetur.

Confirmatio capitulorum praedictorum. §. 15. Hinc cum capitula hujusmodi, utpote ad retinendam regularem disciplinam, conservandamque pacem, et tranquillitatem laudabiliter tendant, auctoritate, et tenore praedictis approbamus, et confirmamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis vim, et robur adicimus, ac quoscumque juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.